7

Nobilissimo Viro
Constantino Hugemio Equiti

Caspar Barlaeus S.P.D.

atque in doctissima regia liberalitate, aut
si magis magnificentia exspatiatus fuissim,
Hugemio clarissime, nisi studio hac omni de
re obscurius ad Te perscripisset Oldisworthus,
Nec enim ausus fui explicatius loqui, ne
vel inanos spes temere novisse, aut confiden-
tius quidquam mihi promississe videri possim.
Verum cum omnino statuam, ut esse virum
istum animi integritate & prudentia, ut non
illa quidem scribere in animum induxerit, quae
scripsit, & mecum credas aliquid sub isto
verborum involuero promitti, sic illic litteras
interpolavi, ut beneficij regalis mentionem
feci, quod nec omnino silentio praeteriri fas
fuerit, nec nimis etiam, ~~aut~~ ^{idg} ~~interponere~~, & tolli
ne necessitatem remuendae ipsis imponere
velle videretur, aut regiae munificentiae quic-
quam impudentius praescribere. Omnino deinde
operosiore sermone uti, quin etiam carmine
affari Comitem Embrocia, et adventantem Killi-
gram, (nisi quid tu docto Trobati Dissidit.)
ubi de regia voluntate propius consistit.
Frag. Vale Vir indydrime & mei studiofissimae,
quod si moderatis loco coluero, nec tuis
quicquam meritis, nec mea forte indignum fecero.
Raphia. vi. Calend. Jun. 1626.

Si iam placuit litterae
meo sigillo heri scilicet impresso
et obstrata.

Hug. 37.

ARAB.
1662
100

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

Nobilissimo viro
Constantino Hugonio
Principi Auranzio
à Surin

Barlaeus.

Hagum